de 18/01/2001 órgão superior de deliberação colegiada, vinculado à Secretaria Municipal de Governo, no uso de suas
atribuições legais, pelo que foi deliberado em reunião ordinária no dia 28/04/2015,

R E S O L V E:

Art. 1º Tornar público a:

I - aprovação do Projeto do Programa Social “Povo das Águas” – 2015, no valor de R$ 364.320,00 (trezentos e sessenta e
quatro mil e trezentos e vinte reais);

II – aprovação da prestação de contas da Sociedade Eunice Weaver de Corumbá – convênio nº 01/2014, no valor de R$
49.769,52 (quarenta e nove mil setecentos sessenta e nove reais e cinquenta e dois centavos);

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 09 de junho de 2015.

Marcio Aparecido Cavasana da Silva

Secretário Municipal de Governo

Gestor do Fundo Municipal de Investimentos Sociais - FMIS